Senor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNECIP&L DE VALLEDUPAR
Valledupar

Proceso: EJECUTIVO

Ddos: JOSE ENRIQUE CHACON NORIEGA, CC 78.715.515
Dte: REINTEGRA S.A.5 ANTES BANCOLOMBIA S.A.
Rdo: 2006-495

GUADALUPE CANAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad,
identificada con la Cedula de Ciudadania No. 32.627.628 de Barranquilla
y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de
la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de REINTEGRA
S.A.5, dentro del presente proceso Ejecutivo adelantado contra JOSE
ENRIQUE CHACON NORIEGA, respetuosamente aporto LIQUIDACION
ACTUALIZADA de las obligaciones a cargo de la demandada.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobacién.
En consecuencia, aporto el soporte expedido por la demandante.

Del Sefior Juez,

Cordialmente,

/) ,
] 7 (
&Q@afwi Jie

GUADALUPE R
CC. No. 32.627.628 de Barranquﬁ%
TP. No. 29.462 del C. S, De la J.




Bagota D.C, 12 diciembre 2021

POR 119287

Sefior{a):

Atn. Cristian Zequeira
Abogado Regional
Barranquilla

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Jose Enrigue Chacon Noriega CEDULA CIUDADANIA 78715515
PAGARES No. 23 DE JULIO DE 2004

En atencion a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacidn judicial segin el articulo 521 del C. de
p.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR.

Alll se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital,
intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del

14/07/2006 y sentencia del 15/08/2007.

Los intereses de mora se liguidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

Sandra Valero Sierra
13/12/2021 ’14:52:53

Directora De Operaciones

Elabord: Sandra Patricia Ortiz Lombana

www.covinoc.com

COVINOC S.A. ~ NIT 860.028.462-1 » BOGOTA: -

o¥




JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 23 DE JULIO DE 2004

PROCESO DE REINTEGRA 3 CONTRA:

CHACON NORIEGA JOSE ENRIQUE CC 78.715.515

VALOR EN PESOS

Tasa TasaE.A. . Acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada Dias Capital Intereses Intereses de
, Mora dge Mora
Legal maora Mora
15/03/2006 31/03/2006 25,88% | 25,88% 17 5.210.111,00]  56.151,40 56.151,40°
01/04/2006 | 30/04/2006 25,13% 25,13% 30 5.210.111,00 96.891,43 153.042,83
01/05/2006 31/05/2006 24,11% 24,11% 31 5.210.111,00 96.461,80 249.504,63
01/06/2006 30/06/2006 23,42% 23,42% 30 5.210.111,00 90.892,81 340.397,44
01/07/2006 31/07/2006 22,62% 22,62% 31 5.210.111,00 91.021,04 431.418,48
01/08/2006 31/08/2006 22,53% 22,53% 31 5.210.111,00 90.690,47 522.108,95
01/09/2006 30/09/2006 22,58% 22,58% 30 5.210.111,00 87.918,13 £10.027,08
- 01/10/2006 31/10/2006 | 22,61% | 22,61% 31 5.210.111,00 90.984,32 701.011,40
01/11/2006 30/11/2006 22,61% 22,61% 30 5:210.111,00 88.024,69 789.036,09
,01/12/2006 31/12/2006 22,61% 22,61% 31 5.210.111,00 90.984,32 880.020,41
01/01/2007 31/01/2007 20,75% 20,75% 31 5.210.111,00 $4.106,44 964.126,84
01/02/2007 28/02/2007 20,75% 20,75% 28 5.210.111,00 75.908,11 1.040.034,96
01/03/2007 31/03/2007 | 20,75% 20,75% 31 5.210.111,00 84.106,44 1.124.141,39
01/04/2007 30/04/2007 | '25,12% 25,12% 30 5.210.111,00 96.856,57 1.220.997,96
01/05/2007 31/05/2007 25,12% 25,12% 31 5.210.111,00f  100.115,95 1.321.113,91 -
01/06/2007 30/06/2007 25,12% 25,12% 30 5.210.111,00 96.856,57 1.417.970,48
01/07/2007 31/07/2007 28,51% 28,51% 31 5.210.111,00{  112.186,58 1.530.157,06
01/08/2007 31/08/2007 28,51% 28,51% 31 5.210.111,00 112.186,58 1.642.343,63
01/09/2007 | 30/09/2007 28,51% 78,51% 30 5.210.111,00  108.530,23 1.750.873,86
01/10/2007 31/10/2007 31,89% 31,89% 31 5.210.111,00]  123.934,93 1.874.808,79
01/11/2007 30/11/2007 31,89% | 31,89% 30 5.210.111,00f  119.891,39 1.994.700,18
01/12/2007 31/12/2007 31,89% 31,80% 31 5.210.111,00]  123.934,93 2.112.635,11
01/01/2008 31/01/2008 32,75% 32,75% S 3 5.210.111,00[  126.880,17 2.245.515,27
01/02/2008 29/02/2008 32,75% 32,75% 29 5.210.111,00{  118.601,90 2.364.117,18
01/03/2008 31/03/2008 32,75% 32,75% 31 5.210.111,00]  126.880,17 2.490.997,34
01/04/2008 30/04/2008 32,88% 32,88% 30 5.210.111,00{  123.168,47 2.614.165,81
01/05/2008 31/05/2008 32,88% 32,88% 31 5.210.111,00f  127.323,86 2.741.489,67
01/06/2008 30/06/2008 32,88% 32,88% 30 5.210.111,00]  123.168,47 2.864.658,14
01/07/2008 31/07/2008 32,27% 32,27% 31 5.210.111,00  125.238,47 2.989.896,61
01/08/2008 31/08/2008 32,27% 32,27% 31 5.210111,00{  125.238,47 3.115.135,09
01/09/2008 30/09/2008 32,27% 32,27% 30 5.210.111,00f  121.151,92 3.236.287,01
01/10/2008 31/10/2008 31,53% 31,53% 31 5.210.111,00]  122.696,82 3.358.983,83
01/11/2008 30/11/2008 31,53% 31,53% | 30 5.210.111,00]  118.694,12 3.477.677,95
01/12/2008 31/12/2008 31,53% 31,53% T3 5.210111,00]  122.696,82 3.600.374,77
01/01/2009 " | 31/01/2009 30,71% 30,71% 31 5.210.111,00]  119.865,07 3.720.239,83
01/02/2009 28/02/2009 30,71% 30,71% 28 5.210.111,00|  108.145,70 3.828.385,54
01/03/2009 31/03/2009 30,71% 30,71% 31 5.210.111,00{  119.865,07 3.948.250,60
01/04/2009 30/04/2009 30,42% 30,42% 30 5.210.111,00]  114.983,52 4.063.234,12
01/05/2009 31/05/2009 30,42% 30,42% 31 5.210.111,00]  118.859,70 4.182.093,82
01/06/2009 30/06/2009 30,42% 30,42% 30 5.210.111,00]  114.983,52 4.297.077,34




97,98%

5.210.111,00

30,51%

31

119.171,93

01/07/2009 31/07/2009 27,98% 31 110.318,79 4.407.396,13
01/08/2008 31/08/2009 27,98% 27,98% 31 5.210.111,00]  110.318,79 4.517.714,92
01/09/2009 30/09/2009 27,98% 27,98% 30 5210.111,00|  106.723,92 4.624.438,84 |
01/10/2009 | 31/10/2009 | 25,92% 25,92% | 31 5.210.111,00f  102.991,21 4.727.430,05
01/11/2009 30/11/2009 | 25,92% 25,92% 30 5.210.111,00 99.637,35 4.827.067,40
01/12/2009 31/12/2009 25,92% | 2592% 31 5.210.111,00]  102.991,21 4.930.058,61
01/01/2010 31/01/2010 24,21% 24,21% ‘31 5.210.111,00 96.874,81 5.026.883,42
01/02/2010 28/02/2010 24,21% 24,71% 28 5.210.111,00 87.376,55 5.114.259,98
01/03/2010 31/03/2010 24,21% 24,21% 31 5.210.111,00 96.824,81 5.211.084,79
01/04/2010 30/04/2010 22,97% 22,97% 30 5.210.111,00 89.301,55 5.300.386,34
01/05/2010 31/05/2010 22,97% | 22,97% 31 5.210.111,00 92.304,48 5.392.690,82
01/06/2010 30/06/2010 22,97% | 22,97% 30 5.210.111,00[  89.301,55 5.481.992,37
01/07/2010 | 31/07/2010 22,41% 22,41% 31 5.210111,00]  90.249,36 5.572.241,73
01/08/2010 31/08/2010 22,41% 22,41% 31 5.210.111,00 90.249,36 5.662.491,09
01/09/2010 30/09/2010 | 22,41% 272,41% 30 5.210.111,00 87.313,83 5.749.804,93
01/10/2010 | 31/10/2010 21,32% 21,32% 31 5.210.111,00 86.224,42 5.836.029,34
01/11/2010 30/11/2010 21,32% 21,32% 30 5.210.111,00 83.420,84 5.919.450,18
01/12/2010 | "31/12/2010 21,32% 21,32% 3T 5.210.111,00 86.224,42 6.005.674,60
' 01/01/2011 31/01/2011 23,42% 23,42% 31 5.210.111,00 93.949,73 £6.099.624,33
01/02/2011 28/02/2011 23,42% 23,42% 28 5.210.111,00 84.784,26 6.184.408,59 |
- 01/03/2011 31/03/2011 23,42% 23,42% 31 5.210.111,00 93.949,73 . 6.278.358,31
01/04/2011 30/04/2011 26,54% 26,54% 30 5.210.111,00]  101.781,33 £6.380.139,64
01/05/2011 31/05/2011 26,54% 26,54% 31 5.210.111,00f  105.208,07 6.485.347,71
01/06/2011 | 30/06/2011 26,54% 26,54% 30 5.210.111,00f  101.781,33 £6.587.129,04
01/07/2011 31/07/2011 27,95% 27,95% 31 5.210.111,00]  110.212,85 6.697.341,89
01/08/2011 31/08/2011 27,95% 27,95% 31 5.210.111,00]  110.212,85 6.807.554,75
01/09/2011 30/09/2011 27,95% 27,95% 30 5.210.111,00}  106.621,47 6.914.176,22
01/10/2011 31/10/2011 29,09% 29,09% 31 5210.111,00 114.222,51 7.028.398,73
01/11/2011 30/11/2011 29,09% 29,09% 30 5.210.111,00|  110.499,12 7.138.897,85
01/12/2011 31/12/2011 29,00% 29,09% 31 5.210.111,00]  114.222,51 7.253.120,37
01/01/2012 31/01/2012 29,88% 29,88% 31 5:210.111,00{  116.982,17 7.370.102,54
01/02/2012 29/02/2012 29,88% 29,88% 29 5.210.111,001  108.356,30 7.479.458,84
01/03/2012 31/03/2012 | 29,88% 29,88%. 31 5.210.111,00]  116.982,17 7.596.441,01
01/04/2012 30/04/2012 | 30,78% 30,78% | 30 5.210.111,00] ° 116.190,12 7.712.631,13
01/05/2012 | 31/05/2012 | 30,78% | 30,78% 31 5.210.111,00|  120.107,43 7.832.738,57
01/06/2012 30/06/2012 30,78% 30,78% 30 5.2101111,00  116.190,12 7.948.928,69
01/07/2012 31/07/2012 31,25% 31,29% 31 5.210.111,00f  121.869,69 8.070.798,38
01/08/2012 | 31/08/2012 31,79% 31,29% 31 5.210.111,00f  121.869,69 8.197.668,07
01/09/2012 30/09/2012 31,29% | 31,29% 30 5.210.111,00}  117.894,27 8.310.562,34
01/10/2012 31/10/2012 31,34% 31,34% 31 5.210.111,00  122.042,12 8.432.604,47
01/11/2012 30/11/2012 31,34% 31,34% 30 5.210.111,00]  118.061,02 8.550.665,48
01/12/2012 31/12/2012 31,34% 31,34% 31 5210.111,00  122.042,17 8.672.707,60
01/01/2013 31/01/7013 31,13% 31,13% 31 5.210.111,00f  121.317.50 8.794.025,10
01/02/2013 28/02/2013 31,13% 31,13% 28 5.210.111,00]  109.454,68 8.903.479,78
01/03/2013 31/03/2013 31,13% 31,13% 31 5.210.111,00f  121.317,50 9.024.797,28
01/04/2013 30/04/2013 31,25% 31,25% 30 5.210.111,00f  117.760,83 9.142.558,11"
01/05/2013 31/05/2013 | 31,25% 31,25% 31 5.210.111,00f  121.731,70 9.264.289,81
01/06/2013 30/06/2013 31,25% 31,25% 30 5.210.111,00|  117.760,83 9.382.050,64
01/0772013 31/07/2013 30,51% | 30,51% 31 5.210.111,00]  119.171,93 9.501.222,57
01/08/2013 31/08/2013 "30,51% 5.210.111,00 9.620.394,50




30,51%

30

01/10/2017

31,73%

01/09/2013 30/09/2013 30,51% 5.210.111,00f  115.285,46 9.735.679,96
01/10/2013 31/10/2013 | 29,78% | 29,78% 31 5.210.111,00f  116.633,70 9.852.313,66
01/11/2013 30/11/2013 29,78% 29,78% 30 - -5.210.111,00 112.830,88 9.965.144,53
01/12/2013 31/12/2013 29,78% 29,78% 31 5.210.111,00]  116.633,70 10.081.778,23 4
01/01/2014 31/01/2014 29,48% | 29,48% 31 '5.210.111,00{  115.586,80 10.197.365,04
01/02/2014 28/02/2014 | 29,48% 29,48% 28 5.210.111,00]  104.289,81 16.301:654,85
01/03/2014 31/03/2014 |- 29,48% 29,48% 31 5.210.111,00]  115.586,80 10.417.241,65
01/04/2014 30/04/2014 29,45% 29,45% 30 5.210.111,00f 111.717,41| 10.528.958,76
01/05/2014 31/05/2014 29,45% | 29,45% 31 5.210.111,00]  115.481,99 10.644.440,75
 01/06/2014 30/06/2014 | 29,45% | 29,45% 30 5.210.111,00f  111.717,41 | ~-10.756.157,87
01/07/2014 | 31/07/2014 29,00% | 29,00% 31 5.210.111,00f  113.907,14 |  10.870.065,01
01/08/2014 | 31/08/2014 | 29,00% 29,00% 31 5.210.111,00f  113.907,14 10.983.972,15
01/09/2014 30/09/2014 29,00% 29,00% 30 5.210.111,00]  110.194,14 11.094.166,29
01/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 31 5.210.111,00]  113.065,17 11.207.231,45
01/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 5.210.111,00f  109.379,89 11.316.611,34
01/12/2014 31/12/2014 28,76% | 28,76% 31 5.210.111,00 113.065,17 11.429.676,50
01/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 ©5.210.111,00f  113.275,79 11.542.952,30
01/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 _ 5,210.111;00 102.206,83 11.645.159,13
01/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 5.210.111,00f  113.275,79 11.758.434,92
01/04/2015 30/0472015 29,06% 29,06% 30 5.210.111,00] - 110.397,48 11.868.832,40
01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 5.210.111,00] 114.117,41 11.982.949,82
01/06/2015 30/06/2015 | 129,06% 29,06% 30 5.210.111,00f  110.397,48 12.093.347,30
01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 5.210.111,00{ 113.521,41 12.206.868,71
01/08/2015 | 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 5.210.111,00 113.521,41 12.320.390,12
01/09/2015 30/09/2015 | 28,89% 28,89% 30 5.210.111,00f  109.821,11 12.430.211,24
01/10/2015 31/10/2015 | 29,00% 29,00% 31 5.210.111,00 113.907,14 12.544.118,38
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 5.210.111,00]  110.194,14 12.654.312,51 |
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 5.210.111,00]  113.907,14 12.768.219,65
01/01/2016 .| 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 5.210.111,00|  115.726,527]  12.883.946,17
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 5.210.111,00]  108.183,32 12.992.129,50
01/03/2016 31/03/2016 29,52% | 29,52% 31 5.210.111,00f  115.726,52 13.107.856,01
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 5.210.111,00f  116.290,53 13.224.146,55
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 5.210.111,00|.  120.211,27 13.344.357,82
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 5.210.111,00]  116.290,53 13.460.648,35
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 5,210.111,00 124.346,95 13.584.995,30
01/08/2016 31/08/2016 | 32,01% 32,01% 31 5.210.111,00{  124.346,95 13.709.342,25
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 5.210.111,00]  120.289,81 13.879.632,06
01/10/2016 | 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 5.210.111,00f  127.698,98 13.957.331,03"
01/11/2016 | 30/11/2016 32,99% 32,99% 30.° ©5.210.111,00{ 123.531,21 | 14.080.862,24
01/12/2016 | 31/12/2016 | 32,99% | 32,99% 31 5.210.111,00] 127.698,98°|  14.208.561,22
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 5.210.111,00;  129.468,44 14.338.029,65
01/02/2017 | 28/02/2017 3351% | 3351% | s 5.210.111,00}  116.794,89 14.454.829,54
01/03/2017 31/03/2017 1 33,51% 33,51% 31 5.210.111,00 129.468,44 14.584.297,97
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 5.210.111,00{  125.209,39 14.709.507,37
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 5.210.111,00  129.434,47 14.838.941,83
'01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 5.210.111,00]  125.209,39 14.964.151,23
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 5.210.111,00f  127.630,79 15.091.782,02
01/08/2017 31/08/2017 32,97% | 32,97%" 31 5.210.111,00] ° 127.630,79 15.219:412,81
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 5.210.111,00} 120.986,25 15.340.359,06
31/10/2017 31,73% 31 5.210.111,00]  123.385,04

15.463.784,10




01/11/2017 | 30/11/2017 | 31,44% | 31,44% 30 5.210.111,00{  118.394,33 |  15.582.178,44
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 §.210.111,00]  121.421,08 15.703.599,52
01/01/2018 | 31/01/2018 | 31,04% | 31,04% 31 | 5210111000  121.006,62 ]  15.824.606,14
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% | 31,52% 28 5.210.111,00]  110.666,69 1 15.935.272,84
01/03/2018 31/03/2018 | 31,02% | 31,02% { 31 5.210.111,00]  120.937,51 | 16.056.210,35
01/04/2018 30/04/2018 | 30,72% | 30,72% 30 5.210.111,00f  115.989,23 | 16.172.199,58
01/05/2018 31/05/2018 | 30,66% | 30,66% 31 5.210.111,00]  119.691,87 | 16.291.891,46
01/06/2018 | 30/06/2018 | 30,42% 30,42% 30 5.210.111,00]  114.983,52 | 16.406.874,97
01/07/2018 31/07/2018 | 30,05% | 30,05% 31 5210.111,00(  117.574,02 |  16.524.448,99
'01/08/2018 31/08/2018 | 29,91% | 29,91% 31 5.210.111,00f  117.086,67 | 16.641.535,66
01/09/2018 | 30/09/2018 | 29,72% | 29,72% 30 5.210.111,00]  112.628,57 16.754.164,23
01/10/2018 | 31/16/2018 | 29,45% | 29,45% 31 5.210.111,00]  115.481,99 | = 16.869.646,22
01/11/2018 30/11/2018 | 29,24% | 29,24% 30 5.210.111,000  111.007,00 | 16.980.653,21
01/12/2018 31/12/2018 | 29,10% | 29,10% 31 5.210.111,00] 114.257,54 | 17.094.910,76
01/01/2019 31/01/2019 | 28,74% | 28,74% 31 5.210.111,00]  112.994,94 17.207.905,69
01/02/2019 28/02/2019 29,55% | 29,55% 28 5:210.111,00f  104.510,16 17.312.415,85
~ 01/03/2019 31/03/2019 | 29,06% | 29,06% 31 '5:210.111,00]  114.117,41 | 17.426.533,26
© 01/04/2019 30/04/2019 | 28,98% | 28,98% 30 5.210.111,00]  110.126,34 |  17.536.659,59
01/05/2019 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 5.210.111,00] ~ 113.942,19 17.650.601,79
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% ©030 5.210.111,00 110.024,62 17.760.626,40
01/07/2019 31/07/2019 | 28,92% | 28,92% 31 5.210.111,000  113.626,64 | '17.874.253,05
01/08/2019 31/08/2019 | 2898% | 28,98% 31 5.210.111,00f  113.837,03 17.988.090,08
01/09/2019 30/09/2019 | 28,98% | 28,98% 30 5210.111,00f 110.126,34 |  18.098.216,41
01/10/2019 31/10/2019 | 28,65% | 28,65% 31 5.210.111,00f  112.678,78 18.210.895,19
01/11/2019 30/11/2019 | 28,55% | 28,55% 30 5210.111,00| 108.666,27 | 18.319.561,47
01/12/2019 31/12/2019 | 28,37% | 2837% 31 5.210.111,00 111.693,89 | 18.431.255,35
01/01/2020 31/01/2020 | 28,16% | 28,16% 31 5.210.111,00f  110.953,93 18.542.209,28
01/02/2020 29/02/2020 | 28,59% | 28,59% 29 5.210.111,00]  105.139,19 18.647.348,47
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% | 28,43% 31 5.210.111,00]  111.905,10 | 18.759.253,57
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% | 28,04% 30 5.210.111,00] 106.928,75 | 18.866.182,32
01/05/2020 31/05/2020 | 27,29% | 27,29% 31 5210.111,00] 107.876,50 |  18.974.058,83
01/06/2020 30/06/2020 | 27,18% | 27,18% 30 5.210.111,00]  103.984,38 | 19.078.043,21
01/07/2020 31/07/2020 | 27,18% | 27,18% 31 5.210.111,00] = 107.486,04 19.185.529,24
01/08/2020 31/08/2020 | 27,44% | 27/44% 31 5.210.111,00{ 10840847 | 19.293.937,71
01/09/2020 | 30709/2020 | 27,53% | 27,53% | .30 5.210.111,00]  105.184,87 |  19.399.122,57
01/10/2020 31/10/2020 | 27,14% | 27,14% 31 5210.111,00]  107.343,97 |  19.506.466,55
01/11/2020 30/11/2020 | 26,76% | 26,76% 30 5.210.111,00]  102.539,78 19.609.006,32
01/12/2020 31/12/2020 | 26,19% | 26,19% 31 5.210.111,00]  103.957,84 | 19.712.964,17
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 5.210.111,00 103.206,18 19.816.170,35
01/02/2021 28/02/2021 | 2631% | 26,31% 28 5.210.111,00 94.194,15 19.910.364,50
01/03/2021 31/03/2021 | 26,12% | 26,12% 31 5210.111,00]" 103.707,42 |  20.014.071,92
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 5.240.111,00 99.810,61 20.113.882,53
01/05/2021 31/05/2021 | '2583% | 25,83% 31 5.210.111,00f  102.668,58 |  20.216.551,11
01/06/2021 30/06/2021 | 75,82% 25,82% 30 5.210.111,00 99.290,64 |  20.315.841,76
01/07/2021 31/07/2021 | 25,77% | 25,77% 31 5.210.111,00[  102.453,38 |  20.418.295,13
01/08/2021 31/08/2021 | 2586% | 25,86%- 31 5.210.111,00]  102.776,15 |  20.521.071,28
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 5.210.111,00 99.186,58 20.620.257,86
01/10/2021 31/10/2021 25,62% | 2562% 31 5.210.111,00f  101.914,95 20.722.172,81
- 01/11/2021 30/11/2021 | 2591% | 25,91% 30 5.210.111,00 99.602,69 |  20.821.775,51
S = 5.210.111,00 20.821.775,51

TOTAL




Fecha Salde | 30/11/21

CONCEPTO -

PESCS

Capital

5.210.111,00

{ntereses de mora

. 20.821.775,51

TOTALES

26.031.886,51

Elabord: Sandra Ortiz ‘-




